


Jytke Invest ApS

Møllebakken 1
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 18 27 55 03

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019


Jytte Annie Pedersen
dirigent

øernes revision

langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jytku Invest ApS Møllebakken 1 4850 Stubbekøbing
	CVR-nr.: 18 27 55 03
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Kurt Sværke Pedersen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.
	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 174.561, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 562.329.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

☛

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-9.670	-32.431
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Resultat før af- og nedskrivninger		-129.670	-152.431
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.250	-11.250
Resultat før finansielle poster		-140.920	-163.681
Finansielle indtægter		33.637	44.894
Finansielle omkostninger		-67.278	-143.421
Resultat før skat		-174.561	-262.208
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-174.561	-262.208
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-174.561	-262.208
		-174.561	-262.208

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		195.199	206.449
Materielle anlægsaktiver i alt		195.199	206.449
Anlægsaktiver i alt		195.199	206.449
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		9.662	10.556
Tilgodehavender i alt		9.662	10.556
Værdipapirer			
Værdipapirer		462.275	636.042
Værdipapirer i alt		462.275	636.042
Likvide beholdninger		77.698	105.545
Omsætningsaktiver i alt		549.635	752.143
Aktiver i alt		744.834	958.592

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		437.329	611.890
Egenkapital i alt	2	<u>562.329</u>	<u>736.890</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		182.505	221.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>182.505</u>	<u>221.702</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>182.505</u>	<u>221.702</u>
Passiver i alt		<u>744.834</u>	<u>958.592</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	611.890	736.890
Årets resultat	0	-174.561	-174.561
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	437.329	562.329

3 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 257.317 vedrørende midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser samt uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunkt for eventuel anvendelse heraf.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen